Bydgoszcz, dnia 24.05.2017 roku

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

85-796 Bydgoszcz, Al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 63
dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do zastosowań w celach dydaktycznych dla Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej
Nr postępowania AZZP.243.28.2017

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1
Poz. 19 i 20 nie są to numery katalogowe wskazujące na Avantor , ponadto substancje o tym numerze CAS nie są już dostępne w Avantorze. Proszę o sprecyzowanie jaki odczynnik zaproponować w  tym pakiecie.

 Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje, że podane numery katalogowe w poz. 19 i 20 zadania nr 1 to numery          katalogowe producenta - firmy Avantor. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2
Poz. Nr 8 – numer katalogowy wskazuje na odczynnik o stężeniu 99%, a w specyfikacji podany jest odczynnik o stęż 95%, jakie stęż zaproponować?

Poz. Nr 63 – nie występuje opakowanie 200 g, czy można zaproponować 250 g?

Odpowiedź:

Odp. Zamawiający informuje, że w pozycji nr 8 powinno być stężenie 99% zamiast 95%. 
Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ ww. zapisu.
Odp. Zamawiający informuje, że w pozycji nr 63 powinno być opakowanie 250g zamiast opakowania 200 g. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ ww. zapisu.
Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które prosimy traktować jako obowiązujące w postępowaniu.
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    Zamawiający
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